VB
cidade U vet *li-C +C6 3Z4tOO6 4(»iS4$ 6108 /FAX (J$58

Resolução n° 461/2003- CEPEIUEMA

Homologa as inscrições de
candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizadas pelo
Departamento de Engetiharía
Agrícola, do Centro de Ciências
Agrárias — CCA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução n.° 109/94 — CONSUN/UEMA;
considerando o estabelecido no Edital n.° 70/2002 - PROGAEIUEMA
considerando o que deliberou este Conselho, nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para
Ingresso na Carreira do Magistério Superior, realizadas pelo Departamento de
Engenharia Agrícola, do Centro de Ciências Agrárias - CCA.

Art. 20
- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art.

1° passa a integrar como anexo a presente Resoluço.

Art. 30 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, de julho de 3.

Anexo a Resolução n.° 461/2003 — CEPE/UEMA

Homologação das inscrições para o Concurso Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA, do Departamento de Engenharia Agrícola, do Centro de
Ciências Agrárias - CCk

NOME DISCIPLINA CLASSE
01- Renildo Luiz Mion Mecanização e Máquinas Agrícolas Assistente
02- João José Mendes Silva Irrigação e Drenagem Assistente
03- Margarida Vicentina Maia dos Santos Irrigação e Drenagem Assistente
04- Conceição de Maria Marques de Oliveira Irrigação e Drenagem Assistente

São Luis, 23 de julho de